лизинг, както и всяка друга дейност, 

незабранена от закона. 

„Булвикс“ АД се управлява от съвет на директорите с членове Петър Петков Петров, 

Петко Петров Милчев и Виктор Петров Петров. Представител на дружеството е Петър 

Петков Петров.  

Размерът на капитала на дружеството е 650 000 (шестстотин и петдесет хиляди) лева и 

е изцяло внесен. Капиталът на дружеството е разпределен в 650 бр. поименни акции, всяка с 

номинал 1000 лв. 

Предвид горното, „Булвикс“ АД е лице, регистрирано по Търговския закон, 

следователно отговаря на условията на чл. 40, ал. 1 от ЗЕ и чл.